СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	               30.03.2018г. №   60

О принятии в собственность муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области  имущества, являющегося муниципальной  собственностью муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов МО Оренбургский район Оренбургской области от 05.06.2014г. № 491 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района Оренбургской области», от 11.08.2015г. № 591 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района Оренбургской области», от 21.02.2018г. №222 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,   статьей 5 Устава муниципального образования Сергиевский  сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области,  в целях осуществления дорожной деятельности, Совет  депутатов   муниципального  образования  Сергиевский  Оренбургского  района   Оренбургской  области

РЕШИЛ:
       1. Принять в собственность муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области   имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Оренбургский район  Оренбургской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области:
2.1. Совместно с администрацией  муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области осуществить прием-передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. Принять и поставить на баланс имущество, указанное в пункте 1 решения.
2.3. Включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Сергиевский сельсовет  Оренбургского  района указанное в приложении имущество.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального  хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания (Янтюрин И.Г.)
 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                     В.Е. Тощенко

Разослано:

администрация МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, прокуратуре района, в дело

Приложение  № 1 к  решению   Совета  депутатов  муниципального образования  Сергиевский  сельсовет         Оренбургского района  Оренбургской области  ________________   № _____

Перечень  имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области принимаемого в муниципальную собственность    МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование улицы
	Кадастровый номер сооружения
	Протяженность,  м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1.
	с.Сергиевка, ул. Степная
	56:21:2201002:272
	609
	56:21:2201002:261
	2652

	2.
	с.Сергиевка, ул.Центральная
	56:21:0000000:15772
	2338
	56:21:0000000:15291
	13093

	3.
	с. Сергиевка, ул.Молодежная
	56:21:2201002:273
	938
	56:21:2201002:263
	4133

	4.
	 с.Приютово-с.Покровка-3,
	56:21:0000000:8710
	2103,3
	-
	-